
N. MATRICOLA 
STUDENTI DOCENTE MAIL

107318 Felici Alberto alberto.felici@unicam.it
106070 Marini Carlotta carlotta.marini@unicam.it
106941 Cuteri Vincenzo vincenzo.cuteri@unicam.it
107350 Rea Stefano stefano.rea@unicam.it
106266 Cerquetella Matteo matteo.cerquetella@unicam.it
101938 Rea Stefano stefano.rea@unicam.it
102056 Stocchi Roberta roberta.stocchi@unicam.it
107330 Tambella Adolfo adolfo.tambella@unicam.it
102723 Mariotti Francesca francesca.mariotti@unicam.it
106725 Cerquetella Matteo matteo.cerquetella@unicam.it
107121 Marini Carlotta carlotta.marini@unicam.it
106346 Tesei Beniamino beniamino.tesei@unicam.it
106341 Felici Alberto alberto.felici@unicam.it
107190 Palumbo Angela angela.palumbo@unicam.it
107329 Cuteri Vincenzo vincenzo.cuteri@unicam.it
106645 Spaterna Andrea andrea.spaterna@unicam.it
107155 Spaterna Andrea andrea.spaterna@unicam.it
106954 Dini Fabrizio fabrizio.dini@unicam.it
107139 Rossi Giacomo giacomo.rossi@unicam.it
106839 Preziuso Silvia silvia.preziuso@unicam.it
106229 Roncarati Alessandra alessandra.roncarati@unicam.it
106227 Magi Gian Enrico gianenrico.magi@unicam.it
105994 Attili Anna Rita annarita.attili@unicam.it
107308 Laus Fulvio fulvio.laus@unicam.it
106340 Rossi Giacomo giacomo.rossi@unicam.it
106071 Palumbo Angela angela.palumbo@unicam.it
106365 Loschi Anna Rita annarita.loschi@unicam.it
98482 Fruganti Alessandro alessandro.fruganti@unicam.it

TUTOR INDIVIDUALI A.A. 2018-2019  Studenti 1° anno corso di 
laurea in Medicina Veterinaria



107023 Laus Fulvio fulvio.laus@unicam.it
106431 Vincenzetti Silvia silvia.vincenzetti@unicam.it
106942 Vincenzetti Silvia silvia.vincenzetti@unicam.it
106470 Roncarati Alessandra alessandra.roncarati@unicam.it
106381 Stocchi Roberta roberta.stocchi@unicam.it
107380 Magi Gian Enrico gianenrico.magi@unicam.it

107430 Spaterna Andrea andrea.spaterna@unicam.it
107559 Vincenzetti Silvia silvia.vincenzetti@unicam.it
107450 Marchegiani Andrea andrea.marchegiani@unicam.it
107455 Bazzano Marilena marilena.bazzano@unicam.it
107566 Attili Anna Rita annarita.attili@unicam.it
107466 Cerquetella Matteo matteo.cerquetella@unicam.it
107589 Laus Fulvio fulvio.laus@unicam.it

 II ANNO
106590 Laus Fulvio fulvio.laus@unicam.it


